
ZARZĄDZENIE NR 03/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  12 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź.zm.), pisma z Krajowego Biura 

Wyborczego znak: DKO-804-3/21 z dnia 07 stycznia 2021r., oraz uchwały nr XLII/178/20 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia dochodów o kwotę 4.119,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

501,00 4.119,00 4.620,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 4.119,00 4.119,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 4.119,00 4.119,00 

Razem: 13.553.806,97 4.119,00 13.557.925,97 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia wydatków o kwotę 4.119,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 
2) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

501,00 4.119,00 4.620,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 4.119,00 4.119,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 2.550,00 2.550,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 110,63 110,63 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 15,77 15,77 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 643,60 643,60 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 799,00 799,00 

Razem: 14.448.277,82 4.119,00 14.452.396,82 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 4.119,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

501,00 4.119,00 4.620,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 4.119,00 4.119,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 4.119,00 4.119,00 

Razem: 4.549.450,00 4.119,00 4.553.569,00 

 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 4.119,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

501,00 4.119,00 4.620,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 4.119,00 4.119,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 2.550,00 2.550,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 110,63 110,63 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 15,77 15,77 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 643,60 643,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 799,00 799,00 

Razem: 4.549.450,00 4.119,00 4.553.569,00 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


